“Treviso Trofeo Mont In Bike Buja 354 N
2024

Organizza: 19-mag-24

Lista Iscritti Aggiornataal: 17/05/2024

Questa e una Entry List, dove & possibile verificare esattezza dati, iscrizione e quant'altro necessario. Chi avesse necessita di
segnalare inesattezze o mancanze, invii mail a: iscrizionigara@trevisomtb.it - se desidera risposta,

Pett.le NOMINATIVO CAT. Anno TEAM N. x Verifica T.Class
49 MOLINARI GABRIELE ESt 2011 JAM'S BIKE TEAM BUJA 27 293
50 PALADIN MATTIA ESt 2011 PAVANELLO RACING TEAM . 8 19

51 BECCIU MANUEL ESt 2011 CAPRIVESI . 33 119
52 GUARRACINO MATTEO ESt 2011 S.C. BARBIERI 108
53 ORO NOAH ESt 2011 ASD GRAVA BIKE TEAM 22 9
54 FAMFA ALBERTO ESt 2011 CAPRIVESI . 33 8
55 BASALDELLA MATTEO ESt 2011 G.S.AZZIDA VALLI DEL NATISONE 21 716
56 PISTOCCO ALONSO LUCA ESt 2011 CAPRIVESI 58
57 BIASON LEONARDO ESt 2011 ASD SOLIGO BIKE TEAM 15 sl
58 TONELLI LUCA ESt 2011 JAM'S BIKE TEAM BUJA | 27 @
59 MAIER RICCARDO ESt 2011 JAM'S BIKE TEAM BUJA 217 4
60 ROSSETTO TOMMASO ESt 2011 ASD GRAVA BIKE TEAM 18
61 QUAIA NICOLA ESt 2011 CICLO TEAM GORGAZZO . 32 16
62 PARFIMOVICH NICOLA ES1 2011 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 11
63 PELLIZZER RICCARDO ESt 2011 ASD GRAVA BIKE TEAM 22 1
64 GOSTNER ARNO ESt 2011 SUNSHINE RACERS NALS . 36 10
65 DE FAVERI GABRIELE ESt 2011 CAPRIVESI . 33 9
66 PICHLER ANTON ESt 2011 SUNSHINE RACERS NALS 7
67 DELLA LIBERA DANIELE ESt 2011 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 11 6
68 URSELLA FEDERICO ESt 2011 JAM'S BIKE TEAM BUJA | 27 6
69 BERTAZZON MARTINO ESt 2011 ASD SOLIGO BIKE TEAM 15 3
70 ZILIO NICOLA ES1 2011 CICLO TEAM GORGAZZO 2
T VIEL ALESSANDRO ESt 2011 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. .26 0
72 MELLA RICCARDO ESt 2011 CICLO TEAM GORGAZZO - 32 0
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Pett.le NOMINATIVO

73 GIRALDI PIETRO

74 GIACOMINI LEONARDO

75 GALASSO DENIS
76 NARDONE PAOLO
77 NEZIOSI GABRIELE
78 BIANCOTTO MATTEO
79 AGOSTINI MATTEO
80 TOTIS FILIPPO
81 CAPOLO DAVID
82 MENEGHETTI ELIA
83 KELILNER DEVIS
84 SAMPIERI GIACOMO
85 PAVAN GIOVANNI
86 GOLFETTO NICHOLAS
87 CINAUSERO NICOLA
88 FRACASSI GABRIELE
195 CATTARIN NICOLO'
196 DAVANZO MARCELLO
197 FOSSETTA GIOVANNI
198 MARTIN DAVIDE
199 PANE MARCO
200 DAVANZO GIACOMO

201 RAHR MORRIS OSCAR
Atleti Iscritti: 47

CAT.

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

Anno

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

2011

201

201

201

Esordienti 2° Anno

19 LESSI CRISTIANO

20 CHIVILO' FEDERICO
21 BANDIZIOL PIETRO
22 BORILE ALESSIO

23 PILAT PIETRO

24 DISANTOLO CLAUDIO
25 CAMATTA NICOLA

26 BERTERA TOMMASO

27 DE MONTE LUCA

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

TEAM

CAPRIVESI

BANNIA ASS.SPORT.DILETT.
BANNIA ASS.SPORT.DILETT.
LIBERTAS CERESETTO
ACIDO LATTICO TEAM
CICLO TEAM GORGAZZO
CICLO TEAM GORGAZZO
A.S.D. MANIAGO BIKE WORLD
BANNIA ASS.SPORT.DILETT.
CICLO TEAM GORGAZZ0O
ASD GRAVA BIKE TEAM
PAVANELLO RACING TEAM
ASD SOLIGO BIKE TEAM
ASD SOLIGO BIKE TEAM
A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
BANNIA ASS.SPORT.DILETT.
ASD BIKE CLUB 2000

ASD BIKE CLUB 2000

ASD BIKE CLUB 2000

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
ASD BIKE CLUB 2000

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

CONEGLIANO BIKE TEAM

MTB ZERO ASFALTO

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
ASD DPé66

SPRINT VIDOR VALLATA ASD
JAM'S BIKE TEAM BUJA

ASD SOLIGO BIKE TEAM

TEAM GIOMAS

CAPRIVESI
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441

383
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207
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77

62
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Pett.le NOMINATIVO CAT. Anno TEAM N. x Verifica T.Class

28 CARGNELUTTI ERIK ES2 2010 JAM'S BIKE TEAM BUJA 46
29 STEFANI ARMANDO ES2 2010 5.5.D. PEDALE FELTRINO 9 4
30 MELLA STEFANO ES2 2010  A.S.D. MANIAGO BIKE WORLD 43
31 ZILLE FEDERICO ES2 2010 CICLO TEAM GORGAZZO 32 4
32 TOFFUL RICCARDO ES2 2010  GCD PEDALE MANZANESE 40
33 GIORDANO GIACOMO ES2 2010  BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 26 38
34 DALMAS ALEXANDER ES2 2010  CICLO TEAM GORGAZZO 32
35 PIPPO LORENZO ES2 2010 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 26 27
36 CRISTOFOLI CRISTIANO ES2 2010 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 26
37 TITTON LORENZO ES2 2010  SPRINT VIDOR VALLATA ASD 14 19
38 ALMASSY ANTAL BENCE ES2 2010  SUNSHINE RACERS NALS 17
39 HUEBER JAKOB ES2 2010 SUNSHINE RACERS NALS 36 16
40 SPERANDIO MARCO ES2 2010  PAVANELLO RACING TEAM 12
41 MELITA BENJAMIN MIKA ES2 2010 A.S.D. MANIAGO BIKE WORLD 23 12
42 DAL PRETE SEBASTIANO ES2 2010  TEAM GIOMAS 12
43 ZANINI MATTEO ES2 2010  PAVANELLO RACING TEAM 8 7
44 LEIMGRUBER SIMONE ES2 2010  CICLO TEAM GORGAZZO 6
45 LUCCHETTA MATTEO ES2 2010 PAVANELLO RACING TEAM 8 0
46 DAIUTO SEBASTIANO ES2 2010 GCD PEDALE MANZANESE 0
47 TRINCA ALESSANDRO ES2 2010 SPRINT VIDOR VALLATA ASD 14 0
48 MONTAGNER LUCA ES2 2010  LIBERTAS CERESETTO 0
202 SABBADIN EDOARDO ES2 2010 ASD BIKE CLUB 2000 40 5
Atleti Iscritti: 31
158 TRAMPUS NICOLE ED2 2010  CAPRIVESI . 33 609
159 VIEZZI ALICE ED2 2010 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 24 326
160 ANZISI REBECCA ED2 2010 JAM'S BIKE TEAM BUJA 27 24
161 TOMASELLA FLISA ED2 2010  ASD SOLIGO BIKE TEAM 15 224
162 FAVERO AGATA ED2 2010 ASD SOLIGO BIKE TEAM 15 204
163 ALBER SAMIRA ED1 2011 SUNSHINE RACERS NALS 0
164 WENTER ANNA LENA ED1 2011 SUNSHINE RACERS NALS 36 0
194 QUAGLIA FEDERICA ED1 2011 ASD BIKE CLUB 2000 . 40 164
Atleti Iscritti: 8
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Pett.le NOMINATIVO CAT. Anno TEAM N. x Verifica T.Class

1 MANIA SAMUELE AL2 2008  JAM'S BIKE TEAM BUJA 27 a2
2 ANTONIOLLI MATTEO AL2 2008 MTB ZERO ASFALTO 178
3 DISPENSA FLAVIO AL2 2008  SOC. SPORT.SANFIORESE 4 139
4 TONIZZO JOELE AL2 2008 JAM'S BIKE TEAM BUJA 114
5 FURLANIS ANDREA AL2 2008  SOC. SPORT.SANFIORESE 4 02
6 FIGL DAVID AL2 2008  SUNSHINE RACERS NALS . 3% 93
7 PURIN LORENZO AL2 2008  G.S. LAGORAI BIKE . 35 87
8 LONGO ALESSANDRO AL2 2008 PAVANELLO RACING TEAM 63
9 PACCAGNELLA GIACOMO AL2 2008 MTB ZERO ASFALTO 16 48
10 TOTIS LORENZO AL2 2008 MTB ZERO ASFALTO 16 47
11 PASA MARCO AL2 2008  ASD SOLIGO BIKE TEAM 15 47
12 COZZUTTI PIETRO AL2 2008  ASD LIB.GRADISCA 18 22
13 PIXNER CLEMENS MARIA AL2 2008  SUNSHINE RACERS NALS . 36 28
14 SEQUANI ANDREA AL2 2008 TEAM GIOMAS [ 7 =
15 DE CRISTOFARO MATTEO AL2 2008  ACIDO LATTICO TEAM 20 2
16 TESSARO COPPE NIKITA AL2 2008  ASD SOLIGO BIKE TEAM 15 17
17 NEGRI SAMUELE AL2 2008 GS.AZZIDA VALLIDELNATISONE | 21 4
18 LORENZINI ALEXANDER AL2 2008  CICLO TEAM GORGAZZO 32 0
186 FLORIAN LEONARDO AL2 2008  ASD BIKE CLUB 2000 40 50
187 CAVASIN RICCARDO AL2 2008 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO . 33 30
188 LOMBARDINO TOMMASO AL2 2008  ASD BIKE CLUB 2000 . 40 86
189 PANE MASSIMO AL2 2008 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE [ 11 12
Atleti Iscritti: 22
120 BAGNARIOL MASSIMO ALt 2009  A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 24 415
121 ZAMERO RICCARDO AL1 2009  JAM'S BIKE TEAM BUJA | 27 223
122 BULFON MATTEO ALt 2009  A.5.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 24 154
123 PALMARIN LORENZO AL1 2009 MTB ZERO ASFALTO 150
124 CAVENAGHI CRISTIAN ALt 2009  SPEED BIKE ROCKS 1 187
125 DUREGGER TOMMY AL1 2009 TEAM GREEN VALLEY . 37 129
126 VOGRIG DAVIDE ALt 2009  G.S.AZZIDA VALLI DEL NATISONE 21 127
127 BENINI NICOLO' AL1 2009 TEAM GIOMAS .7 103
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Pett.le

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
181
182
183
184

NOMINATIVO

TRONCONE NICOLAS
SIMONITTO FILIPPO
SCIAN LORENZO
MASCHIO LORENZO
ZANETTI EMILIANO
BERTOCCO LEONARDO
DELL'ANNA MATTEO
MEASSO ALESSANDRO
SIST SAMUELE
TAVANO ERIC
VILLANOVA ANDREA

ZAMBON MASSIMO

FREGOLENT ALESSANDRO

GASPARINI LORENZO
CANDIDO NICOLO
PICCOLI FABIO
MOLARO SIMONE
FRANCESCATO ANDREA
CLANCIS MATTIA
CORDAZZO NICOLO'
FORABOSCO GIOVANNI
PUPAZA DAVIDE NICOLA
ZANETTIN GIOVANNI
POZZATO MATTEO
CARRER MATTIA
AGRIZZI ALESSANDRO
ROCCO FRANCESCO

CETTOLIN MATTEO

Atleti Iscritti: 36

Donne Allieve

MITAN MARANO JULIA
MAGDALENA

CANZIAN NICOLE

CAFUERI RACHELE

CAT.

AL1
AL
AL
AL1
AL1
AL
AL
AL1
AL
AL
AL1
AL1
AL
AL1
AL1
AL
AL
AL1
AL1
AL
AL1
AL1
AL
AL
AL1
AL
AL

AL1

DA2

DA2

DA1

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2008

2008

2009

TEAM

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM

JAM'S BIKE TEAM BUJA
PAVANELLO RACING TEAM
CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
ASD LIB.GRADISCA

MTB ZERO ASFALTO

ACIDO LATTICO TEAM

ASD LIB.GRADISCA

MTB ZERO ASFALTO

ACIDO LATTICO TEAM

ASD SOLIGO BIKE TEAM
PAVANELLO RACING TEAM
MTB ZERO ASFALTO

ASD LIB.GRADISCA

ASD LIB.GRADISCA
CONEGLIANO BIKE TEAM
CAPRIVESI

CICLO TEAM GORGAZZ0O
JAM'S BIKE TEAM BUJA

MTB ZERO ASFALTO

ASD BIKE CLUB 2000

TEAM BOSCO DI ORSAGO
ASD BIKE CLUB 2000

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
ASD BIBIONE CYCLING TEAM

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

JAM'S BIKE TEAM BUJA

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM

** || numero su Riquadro, corrisponde a NUMERO SOCIETA' PER VERIFICA TESSERE E RITIRO BUSTA

iscrizionigara@trevisomtb.it

Pagina 5 di 11

N W & 00| o [ o O oo | o o ||k o N M I P>

! 5 & N
© o (o)) ~

40

[

27

24

17/05/2024 23:37:07

N. x Verifica T.Class
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64

60

55

40

34

26

19

18
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12

12

59

89

a7

10

11

536

481

474



Pett.le NOMINATIVO CAT. Anno TEAM N. x Verifica T.Class

92 BASSO CAMILLA DA1 2009  $.5.D. PEDALE FELTRINO 9 41
93 CALLIGARIS ANNARITA DA2 2008  CAPRIVESI . 33 366
94 TELSER KATHARINA DA2 2008  SUNSHINE RACERS NALS 345
95 RIZZI AZZURRA DA1 2009  JAM'S BIKE TEAM BUJA 27 345
96 MFELCHIOTTI ILARIA DA2 2008 TEAM GIOMAS 258
97 CASTELLAN ELISA DAI1 2009 MTB ZERO ASFALTO . 16 109
98 WINDISCH LARA DAI 2009 TEAM GREEN VALLEY 100
99 MENEGHETTI MAIA MARIA DA1 2009  CICLO TEAM GORGAZZO 32 8
100 BERTONI NICOLE DA1 2009  G.S.AZZIDA VALLI DEL NATISONE 63
190 MARANI VALENTINA DA1 2009  CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 11 244
191 DALL ANTONIA EMMA DAI 2009 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 175
Atleti Iscritti: 14
1 BERNARD LUCA UN 2002  DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA 30 9%
2 VISINELLI RAFAEL EL 1985  ACIDO LATTICO TEAM 20 60
3 BISARO GABRIEL LORENZO UN 2004  JAM'S BIKE TEAM BUJA 27 60
MICHELE
4 CUDICIO ALBERTO EL 1998 MTB ZERO ASFALTO 53
5 SANCASSANI MATTEO EL 2001 ACIDO LATTICO TEAM 20 @ 52
6 COSTANTINI RICCARDO UN 2002 ASD.BANDIZIOLCYCLINGTEAM | 24 46
7 CONTI ANDRFA UN 2003 JAM'S BIKE TEAM BUJA 27 45
8 ERMACORA RICCARDO UN 2003 JAM'S BIKE TEAM BUJA 42
9 TAUCERI FEDERICO EL 1998 A.S5.D.360 MTB 29 42
10 PONTA MARCO EL 1987 FUN BIKE-CUSSIGH BIKE 35
11 ZARA ALBERTO UN 2004  ACIDO LATTICO TEAM 20 35
12 DEL PUPPO RICCARDO UN 2005  CICLO TEAM GORGAZZO 32 %
13 RANIERI MATTEO UN 2005  JAM'S BIKE TEAM BUJA 27 30
14 PETRIS GABRIELE UN 2005 JAM'S BIKE TEAM BUJA 30
15 QUAIA RICCARDO UN 2005  ACIDO LATTICO TEAM 20 18
16 DAL COL MATTEO EL 1992 CICLISSIMO BIKE TEAM 3 13
17 CAMPIELLO GIACOMO EL 2001  ELLEGI SQUADRA CORSE 5 9
18 ZANOLINI ALAN UN 2005  TRINX FACTORY TEAM 0
19 DRUSIN FABIO UN 2003 JAM'S BIKE TEAM BUJA 27 0
20 CALLIGARO CRISTIAN UN 2002 ETRX RAELSCHE:\/HST POWERED BRENTA | 2 0

** || numero su Riquadro, corrisponde a NUMERO SOCIETA' PER VERIFICA TESSERE E RITIRO BUSTA

iscrizionigara@trevisomtb.it Pagina 6 di 11 17/05/2024 23:37:07



Pett.le NOMINATIVO CAT. Anno TEAM N. x Verifica T.Class

Atleti Iscritti: 20
21 URSELLA LEONARDO u 2006 JAM'S BIKE TEAM BUJA 27
22 PALUDGNACH ALESSIO u 2006 TEAM SOGNO VENETO 211
23 ARGENTON TOMMASO u 2007 ASD.BANDIZIOLCYCLINGTEAM | 24 78
24 COLLEDANI MIRCO u 2007 MTB ZERO ASFALTO 74
25 VIDAL DAVIDE u 2007 ASD.BANDIZIOLCYCLINGTEAM | 24 67
26 SDRAULIG ANDREA u 2006 FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 65
27 ZAMBON GIOVANNI u 2007  ACIDO LATTICO TEAM 20 62
28 DARSIE LEONARDO u 2007  A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 59
29 GRILLO ANDREA u 2007  JAM'S BIKE TEAM BUJA 21 49
30 EMMI SAMUELE u 2007 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 48
31 IORIO MANUEL u 2006 PAVANELLO RACING TEAM 8 4
32 ZAVAGNO STEFANO u 2006 JAM'S BIKE TEAM BUJA 24
33 FERRARELLI LUCA u 2006  ACIDO LATTICO TEAM 20 2
34 GAIO GABRIELE u 2007 FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 14
35 TOMASI LORENZO u 2007 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 12 7
36 ZANETTE SAMUEL u 2007 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 6
37 DEGANO DANIELE u 2007  A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 24 6
38 TURCUTTO MARCO u 2006 JAM'S BIKE TEAM BUJA 5
39 BON ANDRFA u 2006 MTB ZERO ASFALTO 16 0
40 D'ODORICO ALESSANDRO IMT 2008 COLLIO BIKE TEAM [ ] 0
41 FOFFANO MATTEO u 2007 PAVANELLO RACING TEAM 8 0
42 BIDOGGIA MARCO u 2006 CONEGLIANO BIKE TEAM 6 1
Atleti Iscritti: 22
151 BRAIDA LUCREZIA DU 2004 TEAM SOGNO VENETO 13 479
152 CESTARI SOFIA DU 2005  PAVANELLO RACING TEAM 192
153 BERTO ANTONIA DE 2001 DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA 30 49
193 MARANI GIADA DU 2004 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 104
Atleti Iscritti: 4
154 RIZZI SABRINA DJ 2007 JAM'S BIKE TEAM BUJA 27 1022
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Pett.le NOMINATIVO

155 SABATINO ALICE

156 ZILIO VALENTINA

157 BRATTI SERENA

192 BENEDET GIULIA

Atleti Iscritti:

5

CAT.

D)
D)
D)

D)

Anno

2006

2007

2007

2006

43 MARESCUTTI MICHELE

44 TFERESIN KRISTIAN

45 BRANCATI ALBERTO

46 JELLINA MICHELE

47 DEL GOBBO MATTEO

48 ROSA ANDREA

49 RIU LUCA

50 MUNISSO GIULIO

51 FAGGIANATO GIOELE

52 ENGLARO DAVID

53 PECOL DAVIDE

54 DODICI MANUEL

Atleti Iscritti:

12

ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT

ELMT

1996

1997

1999

1998

2003

1996

1995

1995

2005

1997

2003

2004

69 CELEGHIN DAVIDE

70 POZZECCO DANIEL

71 GREGORIS RICCARDO

72 VIT MATTEO

73 ROMAN VALS MASSIMO

74 CORAZZIN MORENO

75 ANASTASIA DAVIDE

76 SANCIN LUCA

168 MARSON NICOLA

169 BETTIN NICOLA
Atleti Iscritti:

10

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1

1993

1990

1990

1994

1993

1990

1994

1992

1991

1990

84 BRAVIN ANDREA

M2

1989

TEAM

JAM'S BIKE TEAM BUJA
CICLO TEAM GORGAZZO
MTB ZERO ASFALTO

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

MTB ZERO ASFALTO
CAPRIVESI

CAPRIVESI
VALCHIARO'

TEAM ZEROBIKE
ACIDO LATTICO TEAM
SPORTWAY CYCLING TEAM
ACIDO LATTICO TEAM
A.C. VILLA DI VARMO
48ERRE BMX TEAM

X TEAM PIERO BICYA

CAPRIVESI

ASD BIKE CLUB 2000
FLAMME ROUGE

SPORTWAY CYCLING TEAM

ASD BIBIONE CYCLING TEAM

ACIDO LATTICO TEAM

DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA

JAM'S BIKE TEAM BUJA

FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE

SPEZZOTTO BIKE TEAM

X PROJECT ASD

CAPRIVESI
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60

139

120

86

365

180

158

112

a7

38

18

183

139

80

56

53

47

81

62

180



Pett.le NOMINATIVO

85 CAMPAGNOLO MARCELLO

86 BASSETTO FEDERICO

87 VOGRIG DENIS

PERES GABRIELE

89 TONUSSI DAVIDE

90 VENERUS NICOLA

170 CARRARO TIZIANO

171  FATTORI ALESSIO

172 BERGAMASCO ALESSANDRO

173 ZORZETTO FRANCESCO
Atleti Iscritti: 11

CAT.

M2
M2
M2
M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

Anno

1988

1985

1987

1986

1988

1988

1985

1985

1985

1986

100 BEVILACQUA DAVID

101 DEL MISSIER MARCO

102 PIOTTO BRYAN

103 1770 ANTONIO

104 BAZZEO EMANUELE

105 VENDETTI LUCA

106 CASTIGLIONE ANTONINO
107 CONCINA DANILO

174 BERNARDI ALEX

175 ROCCO FABIO

176 CUTRI PIETRO
Atleti Iscritti: 11

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3

1981

1983

1980

1981

1982

1983

1982

1982

1983

1981

1980

55 RIZZI GIULIANO

56 ZANUTTIGH STEFANO
57 ZANIER MAURO

58 SCLIP GIANNI

59 PILAT GIANPAOLO
60 REGINATO RICCARDO

61 STOPAR SIMONE

M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4

1977

1977

1977

1975

1977

1975

1977

TEAM N. x Verifica T.Class
SPORTWAY CYCLING TEAM 1%
TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 12 m
VALCHIARO' [ ] 52
SPORTWAY CYCLING TEAM 48

ASD.3MARELLA NO PANICACTION

TEA

A.S.D. SMARELLA NO PANIC ACTION
TEA

SPEZZOTTO BIKE TEAM ]
X PROJECT ASD [ ]
RED BIKE TEAM ]
RED BIKE TEAM

FUN BIKE-CUSSIGH BIKE .31
A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
ASD.BANDIZIOL CYCLINGTEAM | 24
ASD BIBIONE CYCLING TEAM
SPORTWAY CYCLING TEAM ]
ASD CHERO PIPING TEAM SFRENATI
VALCHIARO' ]
ASD JULIA BIKE TEAM ]
ASD BIBIONE CYCLING TEAM 41
ASD BIBIONE CYCLING TEAM
ASD BIBIONE CYCLING TEAM 41
A.S.D. PEDALE GEMONESE ]
VALCHIARO' ]
ACIDO LATTICO TEAM 20
FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE
ASD CYCLING TEAM 20VENTI [ ]
ACIDO LATTICO TEAM
BEERBANTY FACTORY RACING
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Pett.le NOMINATIVO CAT. Anno

62 CARRER MARINO M4 1978
63 FORGIARINI MARIO M4 1976
64 POLETTO THOMAS M4 1975
65 GAMBINO TOMMASO M4 1978
66 MENEGOZ ALESSANDRO M4 1978
67 ROSSI FABRIZIO M4 1978
68 MULAS ANTONIO M4 1977
177 ZANUSSI RUDY M4 1979
180 COSTANTINO MARCO M4 1978
Atleti Iscritti: 16

77 CARLI LUCA M5 1973
78 GIUSEPPIN SERGIO Ms 1970
79 PIVETTA GIORGIO Ms 1972
80 MARSI CARLO M5 1973
81 GENTILINI MASSIMILIANO Ms 1970
82 CASTELLAN MARCO M5 1971
83 LOCNIKAR BOJAN Ms 1973
178 MARANI EZIO M5 1972
179 CARBONI FLAVIO Ms 1973
Atleti Iscritti: 9

91 ZOPPAS FLAVIO Meé6 1965
92 CANDIDO CLAUDIO Meé 1966
93 VELLO FRANCESCO Meé6 1967
94 CATTARUZZI PAOLO M6 1968
95 MANIACCO RENZO Meé 1968
96 PASQUALI FAUSTO Meé 1969
97 BASTIANI MAURO Meé6 1966
98 GOBBATO FLAVIO Meé 1968
99 MARTINUZZI MARCO Meé 1966
118 PIETROBON UGO Meé6 1965
119 CERNO ENRICO Meé6 1968

TEAM

TEAM ZEROBIKE

A.S.D. PEDALE GEMONESE
A.S.D. LA13 TEAM

A.S.D. GDS TEAM COMPETITION
CICLO TEAM GORGAZZ0O
SPORTWAY CYCLING TEAM
ACSI NAZIONALE ROMA

TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA

TEAM GRANZON Acsi

LA ROCCIA TEAM

DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA
ACIDO LATTICO TEAM

XC TEAM TRIESTE - ASD
SPORTWAY CYCLING TEAM
ACIDO LATTICO TEAM
Kolesarsko drustvo Celje

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

TEAM GRANZON Acsi

EL CORIDOR TEAM

ASD BIKE TEAM 53.3

ACIDO LATTICO TEAM
FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE
BEERBANTY FACTORY RACING
LA ROCCIA TEAM
FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE
ASD JULIA BIKE TEAM
GRIGIONERI

ASD BIBIONE CYCLING TEAM

PEDALE TARVISIANO
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Pett.le NOMINATIVO

Atleti Iscritti: 11
108 PEZZIN CLAUDIO Ms 1957
109 BRANCATI GIULIANO M7 1960
110 PETRUCCO VITO M7 1964
111  VALERIO RENATO Ms 1959
112 BRAIDOT MAURO M7 1960
113 LIVON LUCIANO Ms 1956
114 LENARDON STEFANO M7 1962
115 CARLESSO DANIELE M7 1963
116 MATTIUZZO MAURIZIO M8 1959
117 GEHBAUER ANDREAS M7

Atleti Iscritti: 10
165 CARLESSO ALICE Wi 1993
166 MAZZANTI MERI W7 1964
167 NAN DEBORAH W5 1970

Atleti Iscritti: 3

Totale Iscritti302

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
CAPRIVESI

ACIDO LATTICO TEAM
A.S.D. PEDALE SANVITESE
CAPRIVESI

A.S.D. SQUADRA CORSE FVG

GRUPPO BASTIONI BIKE - A.S.D.

BIBIONE BIKE
ZERO 5 BIKE TEAM

AUSTRIA

BIBIONE BIKE
ACIDO LATTICO TEAM

ASD BIBIONE CYCLING TEAM
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